
 

 

UCHWAŁA NR 4/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„ZWIĄZEK GMIN POWIATU TURECKIEGO” 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2017. 

Na podstawie art.73 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz.U. z 2016 r., poz.446 ze zm.), art. 211, art..212, art.213, art.214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) 

Zgromadzenie Związku Gmin Powiatu Tureckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody związku na rok 2017 w kwocie 9 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki związku na rok 2017 w kwocie 9 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wydatki bieżące w kwocie 9 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

 (-) Ireneusz Kolenda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8310



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8310



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8310


		2016-12-28T10:33:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




